
 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO DIENŲ/PRALEISTŲ PAMOKŲ LANKOMUMO APSKAITOS IR 

ŠVIETIMO PAGALBOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. (1.3.)-V1-087 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019 m. 

rugpjūčio 2 d. raštu Nr. SR-3174 ,,Dėl mokinių lankomumo apskaitos panaikinus medicininės 

pažymos formą Nr. 094/a „Medicininė pažyma dėl neatvykimo į darbą, darbo biržą ar ugdymo 

instituciją“:  

1. T v i r t i n u pridedamą Ugdymo dienų/praleistų pamokų lankomumo apskaitos ir 

švietimo pagalbos teikimo tvarkos aprašą. 

2. Į p a r e i g o j u ugdymą organizuojančius skyrių vedėjus pasirašytinai supažindinti 

švietimo pagalbos specialistus, grupių vadovus bei mokytojus su tvarkos aprašu. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. direktoriaus 2018 m. rugsėjo 24 d. įsakymą Nr. (1.3.)-V1-102 ,,Dėl mokinių 

praleistų pamokų pateisinimo“; 

3.2. direktoriaus 2014 m. balandžio 19 d. įsakymą Nr. (1.3.)-V1-033 ,,Dėl mokinių 

iškritimo iš mokyklos mažinimo programos papildymo“; 

3.3. direktoriaus 2013 m. balandžio 10 d. įsakymą Nr. (1.26.)-030 ,,Dėl mokinių 

iškritimo iš mokyklos mažinimo programos tvirtinimo“. 
 

Direktorius           Vytautas Zubras 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2019-08-30 


